
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:info@centrumvytapeni.cz        


                            
                

                	
                            OBCHODNÍ PODMÍNKY
                        
	
                            Reklamace
                        
	
                            GDPR
                        
	
                            BLOG
                        
	
                            O NÁS
                        
	
                            Mapa serveru
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: CENTRUM VYTÁPĚNÍ]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	KATEGORIE PRODUKTŮ	[image: KUCHYŇSKÁ KAMNA]
KUCHYŇSKÉ SPORÁKY
                                                    	
                                        
                                            Sporáky na tuhá paliva,                                    
	
                                        
                                            Sporáky s teplovodním výměníkem,                                    
	
                                        
                                            Sporáky na pelety                                    


                        

	[image: Krbová kamna]
KRBOVÁ KAMNA
                                                    	
                                        
                                            Litinová krbová kamna,                                    
	
                                        
                                            Kachlová krbová kamna,                                    
	
                                        
                                            KRBOVÁ KAMNA S VÝMĚNÍKEM,                                    
	
                                        
                                            Dvouplášťová teplovzdušná kamna,                                    
	
                                        
                                            Kamna na dřevo s rozvodem horkého vzduchu,                                    
	
                                        
                                            Hermeticky uzavřená kamna na dřevo,                                    
	
                                        
                                            Lázeňská kamna,                                    
	
                                        
                                            Krbová kamna na dřevo a pelety                                    


                        

	[image: Krbová peletová kamna]
PELETOVÁ KAMNA
                                                    	
                                        
                                            Dotovaná peletová kamna,                                    
	
                                        
                                            Kamna na pelety teplovzdušná,                                    
	
                                        
                                            S rozvodem horkého vzduchu,                                    
	
                                        
                                            Hermeticky uzavřená,                                    
	
                                        
                                            Kamna na pelety teplovodní,                                    
	
                                        
                                            Krbová kamna na dřevo a pelety                                    


                        

	[image: KRBY]
KRBOVÉ VLOŽKY
                                                    	
                                        
                                            Krbové vložky na pelety s rozvodem horkého vzduchu,                                    
	
                                        
                                            Krbové vložky na pelety,                                    
	
                                        
                                            Krbové vložky na pelety s výměníkem,                                    
	
                                        
                                            Krbové vložky na dřevo,                                    
	
                                        
                                            Teplovzdušné krbové vložky,                                    
	
                                        
                                            Krbové vložky s teplovodním výměníkem,                                    
	
                                        
                                            Krbové sestavy,                                    
	
                                        
                                            Krbové obestavby                                    


                        

	[image: KOUŘOVODY]
KOUŘOVODY
                                                    	
                                        
                                            AKČNÍ SET - nerez peletové kouřovody DN 80mm,                                    
	
                                        
                                            Nerezové kouřovody pro peletová kamna, kotle,                                    
	
                                        
                                            Černé ocelové kouřovody 1,5 mm,                                    
	
                                        
                                            Redukce do keramických komínů,                                    
	
                                        
                                            Redukce do nerezových a zděných komínů                                    


                        

	[image: KOTLE]
KOTLE
                                                    	
                                        
                                            DOTOVANÉ KOTLE,                                    
	
                                        
                                            Kotle na pelety a biomasu,                                    
	
                                        
                                            Kotle na tuhá paliva,                                    
	
                                        
                                            Plynové kotle,                                    
	
                                        
                                            Elektrické kotle                                    


                        

	[image: TEPELNÁ ČERPADLA]
TEPELNÁ ČERPADLA
                                                    	
                                        
                                            Tepelná čerpadla vzduch-voda,                                    
	
                                        
                                            Tepelná čerpadla země-voda,                                    
	
                                        
                                            Rekuperační jednotky                                    


                        

	[image: SOLÁRNÍ SYSTÉMY]
SOLÁRNÍ SYSTÉMY
                        

	[image: KLIMATIZACE]
KLIMATIZACE
                                                    	
                                        
                                            SPLITOVÉ A MULTISPLITOVÉ KLIMATIZACE,                                    
	
                                        
                                            MOBILNÍ KLIMATIZACE                                    


                        

	[image: ČISTIČKY VZDUCHU]
ČISTIČKY VZDUCHU
                        

	[image: ODVLHČOVAČE VZDUCHU]
ODVLHČOVAČE VZDUCHU
                        

	[image: VYSAVAČE LAVOR]
VYSAVAČE LAVOR
                                                    	
                                        
                                            Vysavače na popel,                                    
	
                                        
                                            PROFI průmyslové vysavače,                                    
	
                                        
                                            Vysavače pro domácnost,                                    
	
                                        
                                            Akumulátorové vysavače,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k vysavačům                                    


                        

	[image: PODLAHOVÉ MYCÍ STROJE, PODLAHOVÉ MYČKY]
PODLAHOVÉ MYCÍ STROJE
                        

	[image: TLAKOVÉ MYČKY, ČISTIČE, VAPKY (WAPKY)]
TLAKOVÉ MYČKY - VAPKY
                                                    	
                                        
                                            TLAKOVÉ MYČKY - DŮM A ZAHRADA,                                    
	
                                        
                                            TLAKOVÉ MYČKY  - PROFESSIONAL                                    


                        

	[image: PARNÍ ČISTIČE]
PARNÍ ČISTIČE
                        

	[image: OHŘEV TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY]
OHŘEV TEPLÉ UŽITKOVÉ VODY
                                                    	
                                        
                                            Průtokové ohřívače vody,                                    
	
                                        
                                            Elektrické boilery                                    


                        

	[image: TOPNÉ SYSTÉMY]
TOPNÉ SYSTÉMY
                                                    	
                                        
                                            Podlahové vytápění,                                    
	
                                        
                                            Termostaty,                                    
	
                                        
                                            Oběhová čerpadla,                                    
	
                                        
                                            Otopná tělesa,                                    
	
                                        
                                            Akumulační nádrže,                                    
	
                                        
                                            ELETRICKÁ TOPIDLA A TEPELNÉ ZÁŘIČE                                    


                        

	[image: ]PŘÍSLUŠENSTVÍ
                                                    	
                                        
                                            Regulace hoření,                                    
	
                                        
                                            Lopatkové ventilátory,                                    
	
                                        
                                            Komínové příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Topeniště - opravné desky,                                    
	
                                        
                                            Žáruvzdorné těsnění,                                    
	
                                        
                                            Podložky pod kamna,                                    
	
                                        
                                            Regulace Tech,                                    
	
                                        
                                            Automatická regulace hoření,                                    
	
                                        
                                            Chemické čističe,                                    
	
                                        
                                            Detektor CO,                                    
	
                                        
                                            Sklo pod kamna,                                    
	
                                        
                                            Plech pod kamna,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství ATMOS,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství DAKON,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství HAAS+SOHN,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství JOTUL,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství PONAST,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství ROMOTOP,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství TEKLA,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství UNIFLAM,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství VERNER                                    


                        



	AKCE KOTLE KALOR
	DOTACE NA VYTÁPĚNÍ	[image: Nová zelená úsporám - vše vyřídíme za vás!]
Nová zelená úsporám - vše vyřídíme za vás!
                        

	[image: Kotlíková dotace  - vše vyřídíme za vás!]
Kotlíková dotace  - vše vyřídíme za vás!
                        

	[image: Máte schválenou dotaci? Pomůžeme Vám vybrat zdroj vytápění.]
Máte schválenou dotaci? Pomůžeme Vám vybrat zdroj vytápění.
                        



	FOTOVOLTAIKA
	TEPELNÁ ČERPADLA
	ZASTOUPENÍ ZNAČEK	[image: Kalor / Exklusivní zastoupení pro ČR]
Kalor / Exklusivní zastoupení pro ČR
                        

	[image: La Nordica - Extraflame / Oficiální zastoupení pro ČR]
La Nordica - Extraflame / Oficiální zastoupení pro ČR
                        

	[image: Lincar / Exklusivní zastoupení pro ČR]
Lincar / Exklusivní zastoupení pro ČR
                        

	[image: Caminetti Montegrappa / Exklusivní zastoupení pro ČR]
Caminetti Montegrappa / Exklusivní zastoupení pro ČR
                        

	[image: Ungaro Srl / Exklusivní zastoupení pro ČR]
Ungaro Srl / Exklusivní zastoupení pro ČR
                        

	[image: Haas+Sohn ]
Haas+Sohn 
                        

	[image: Jotul ]
Jotul 
                        

	[image: Romotop]
Romotop
                        

	[image: HS Flamingo]
HS Flamingo
                        

	[image: Atmos ]
Atmos 
                        

	[image: Dakon]
Dakon
                        

	[image: Viadrus ]
Viadrus 
                        

	[image: Tekla]
Tekla
                        

	[image: ABX]
ABX
                        

	[image: Verner]
Verner
                        

	[image: Spartherm]
Spartherm
                        

	[image: Thermorossi - Oficiální zastoupení pro ČR]
Thermorossi - Oficiální zastoupení pro ČR
                        

	[image: Phebo Stufe/ Exklusivní zastoupení pro ČR]
Phebo Stufe/ Exklusivní zastoupení pro ČR
                        



	REALIZACE	[image: Tepelná čerpadla]
Tepelná čerpadla
                        

	[image: Peletová kamna ]
Peletová kamna 
                        

	[image: Krbová kamna na dřevo a pelety]
Krbová kamna na dřevo a pelety
                        

	[image: Kuchyňské sporáky]
Kuchyňské sporáky
                        

	[image: Automatické kotle na pelety]
Automatické kotle na pelety
                        

	[image: Zplynovací kotle]
Zplynovací kotle
                        

	[image: Automatické kotle na tuhá paliva]
Automatické kotle na tuhá paliva
                        

	[image: Krbové vložky a obestavby, kachlová kamna]
Krbové vložky a obestavby, kachlová kamna
                        



	VIDEPREZENTACE
	KONTAKTY


Více




    

    
    
                
                            
                


    
        
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: Litinové sporáky]
                

                            
                    [image: Centrum Fotovoltaiky]
                

                            
                    [image: Litinová krbová kamna LINCAR MONELLINA]
                

                            
                    [image: La nordica extra flame]
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

            




            

    




    
        
    

                            AKČNÍ NABÍDKA

            
        
                            
                    
                                                            
    
                    
                                [image: gemma bo scont 0]
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                    
    + Dárek zdarma

                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        La Nordica Gemma Elegance - Krbová kamna na dřevo                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        29 035 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                PRO LEPŠÍ CENU VOLEJTE +420 778 500 111, PIŠTE nevolny@centrumvytapeni.cz
Italská společnost La Nordica-Extraflame se zabývá výrobou kamen a krbů již od roku 1968....
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Bílá
                
	
                    Bordó
                
	
                    Přírodní kámen
                
	
                    PANN
                


        
            + další
        

    



                    7111603
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: emiliano bo scont]
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                    
    + Dárek zdarma

                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        La Nordica Emiliana - Krbová kamna na dřevo  Pro další slevu volejte +420 778 500 111                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        46 520 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                PRO LEPŠÍ CENU VOLEJTE +420 778 500 111, PIŠTE nevolny@centrumvytapeni.cz
Italská společnost La Nordica-Extraflame se zabývá výrobou kamen a krbů již od roku 1968....
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Bílá
                
	
                    Bordó
                


        
            + další
        

    



                    7112603
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Rossella R1 Liberty PE scon 0]
                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    SKLADEM
            
                                                    
    + Dárek zdarma

                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        La Nordica Rossella R1 BII - Krbová kamna na dřevo                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        41 993 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                PRO LEPŠÍ CENU VOLEJTE +420 778 500 111, PIŠTE nevolny@centrumvytapeni.cz
Italská společnost La Nordica-Extraflame se zabývá výrobou kamen a krbů již od roku 1968....
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Bílá
                
	
                    Bordó
                
	
                    Přírodní kámen
                
	
                    PANN
                


        
            + další
        

    



                    7112157
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: sofia maiolica]
                                                                                                                                                                                                                
                    AKČNÍ CENA DO 31.5.2024 nebo do vyprodání zásob
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            45 990 Kč
                                                                                                                                                –5 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        THERMOROSSI SOFIA MAJOLICA - Kachlová kamna na dřevo                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        43 691 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kamna THERMOROSSI  jsou vyrobena z oceli a litiny. Jejich racionální tvar a zásadní design jsou vlastnosti, které činí tato kamna jedinečná z hlediska hospodárnosti a elegance....
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Béžová
                
	
                    Bordó
                
	
                    Kámen
                


        
            + další
        

    



                    WSOFIABORD
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Rosetta Maiolica BO scont]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                    
    + Dárek zdarma

                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        La Nordica Rosetta BII Maiolica - Sporák na tuhá paliva  Pro další slevu volejte +420 778 500 111                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        58 995 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                PRO LEPŠÍ CENU VOLEJTE +420 778 500 111, PIŠTE nevolny@centrumvytapeni.cz
Italská společnost La Nordica-Extraflame se zabývá výrobou kamen a krbů již od roku 1968....
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Bordó
                
	
                    Tortora
                


        
            + další
        

    



                    7013140
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: 149 Aurora AV cappuccino]

                                                                                                                                                                                                                
                    AKCE DO 30.4.2024 NEBO VYPRODÁNÍ ZÁSOB
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            53 021 Kč
                                                                                                                            až                    –24 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        LINCAR Gaia 149 AV - Kuchyňský sporák na tuhá paliva                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        od 39 891 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Výkonný sporák na tuhá paliva Gaia 149 AV v pravém i levém provedení, různé barvy za skvělou cenu. Dvouplášťové provedení z odolné litiny a s obkladem smaltovaný plech viz....
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Cappuccino - levý
                
	
                    Bílá-levý
                
	
                    Šedočerná-levý
                
	
                    Bílá - pravý
                
	
                    Capuccino - pravý
                
	
                    Šedočerná - pravý
                


        
            + další
        

    



                    LCLX014940XX-000
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Termoisotta Dsa scont]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
                                                    
    + Dárek zdarma

                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        La Nordica TermoIsotta D.S.A - Krbová kamna na dřevo s teplovodním výměníkem  Pro další slevu volejte +420 778 500 111                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        78 600 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                PRO LEPŠÍ CENU VOLEJTE +420 778 500 111, PIŠTE nevolny@centrumvytapeni.cz
Italská společnost La Nordica-Extraflame se zabývá výrobou kamen a krbů již od roku 1968....
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Antracit
                


        
            + další
        

    



                    7119700
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: alice 490 rosso]

                                                                                                                                                                                                                
                    AKCE DO 30.4.2024 NEBO VYPRODÁNÍ ZÁSOB
            
                                                    
    + Dárek zdarma

                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            48 617 Kč
                                                                                                                                                –12 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Litinová krbová kamna LINCAR ALICE 490A Z                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        42 741 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dvouplášťová litinová (litinové tělo) krbová kamna ALICE 490A Z s terciálním spalováním, úsporným režimen od značkového výrobce Lincar. Topeniště Vermikulit.(ECODESIGN) 
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Bílá
                
	
                    Červená
                
	
                    Mastek
                


        
            + další
        

    



                    LSLX049065XX-0508
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: isetta con cerchi evo scont 0]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    SKLADEM
            
                                                    
    + Dárek zdarma

                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        La Nordica Isetta con cerchi Evo 4.0 - Krbová kamna na dřevo s plotýnkami  Pro další slevu volejte +420 778 500 111                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        50 195 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                PRO LEPŠÍ CENU VOLEJTE +420 778 500 111, PIŠTE nevolny@centrumvytapeni.cz
Italská společnost La Nordica-Extraflame se zabývá výrobou kamen a krbů již od roku 1968....
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Černá
                


        
            + další
        

    



                    7119012
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Eva Calor TRINITY - Kamna na pelety]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
                                                    
    + Dárek zdarma

                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            114 572 Kč
                                                                                                                                                –35 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Eva Calor TRINITY - Kamna na pelety                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        74 472 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Italská značka Eva Calor patří mezi přední italské výrobce vytápěcích systémů na ekologická paliva. Kamna, krby, kotle a sporáky Eva Calor se vyznačují především kvalitou,...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Černá
                
	
                    Šedá
                


        
            + další
        

    



                    901691000
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: margherita bordo]

                                                                                                                                                                                                                
                    AKČNÍ CENA DO 31.5.2024 nebo do vyprodání zásob
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            72 900 Kč
                                                                                                                                                –5 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        THERMOROSSI MARGHERITA - Kuchyňská kamna na pevná paliva                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        69 255 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Sporák na dřevo THERMOROSSI je vyroben z oceli a litiny. Zásadní a racionální styl kamen dodává kuchyni silnou a jedinečnou osobnost. Při každém přiložení dřeva, inovativní...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Béžová
                
	
                    Bordó
                
	
                    Kámen
                


        
            + další
        

    



                    WMARGHEBORD
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Eva Calor Marica - Krbová kamna na dřevo, hermetická]

                                                                                                                                                                                                                
                    SLEVA DO 14.4.2024
            
                                                    
    + Dárek zdarma

                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            77 864 Kč
                                                                                                                                                –39 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Eva Calor Marica - Krbová kamna na dřevo, hermetická                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        46 890 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Italská značka Eva Calor patří mezi přední italské výrobce vytápěcích systémů na ekologická paliva. Kamna, krby, kotle a sporáky Eva Calor se vyznačují především kvalitou,...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Bílá
                
	
                    Červená
                


        
            + další
        

    



                    9016046200
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: alice 480 rosso]

                                                                                                                                                                                                                
                    DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            37 235 Kč
                                                                                                                                                –23 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Litinová krbová kamna LINCAR ALICE 480A Z                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        28 600 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dvouplášťová litinová (litinové tělo) krbová kamna ALICE 480A Z s terciálním spalováním, úsporným režimen od značkového výrobce Lincar. Topeniště Vermikulit.(ECODESIGN) 
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Bílá
                
	
                    Červená
                
	
                    Mastek
                


        
            + další
        

    



                    LSLX048065XX-0508
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: monellina 176n rosso]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
    
                    DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB
            
                                                    
    + Dárek zdarma

                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            44 990 Kč
                                                                                                                                                –17 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Litinová krbová kamna LINCAR MONELLINA 176A N                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        36 990 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Dvouplášťová litinová (litinové tělo) krbová kamna MONELLINA 176A N s terciálním spalováním a úsporným režimem od značkového výrobce Lincar. Topeniště vermikulit. (ECODESIGN) 
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Černá
                


        
            + další
        

    



                    LSLX017673XX-0508
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: violetta beige]

                                                                                                                                                                                                                
                    AKČNÍ CENA DO 31.5.2024 nebo do vyprodání zásob
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                                                                              
            
                                                                                                            59 500 Kč
                                                                                                                                                –5 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        THERMOROSSI VIOLETTA - Kuchyňská kamna na pevná paliva                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        56 525 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Sporák na dřevo THERMOROSSI je vyroben z oceli a litiny. Zásadní a racionální styl kamen dodává kuchyni silnou a jedinečnou osobnost. Při každém přiložení dřeva, inovativní...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Béžová
                
	
                    Bordó
                
	
                    Kámen
                


        
            + další
        

    



                    WVIOLETTABORD
    
    



                                        
    
                    
                                [image: monobloc 2]

                                                                                                                                                                                                                
                    DOTACI VÁM VYŘÍDÍME
            
    
                    MOŽNOST S INSTALACÍ
            
    
                    AKCE DO 30.4.2024 NEBO VYPRODÁNÍ ZÁSOB
            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
            ZDARMAZDARMA
                        


            
        
        

            
                
                    
                        LG Therma V Monoblok 7kW - HM071M - tepelné čerpadlo - DOTACE Nová zelená úsporám, Kotlíkové dotace                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        84 337 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Nejnovější tepelné čerpadlo, které patří ke špičce na trhu, vybavené nejmodernější technologií a elektronikou společnosti LG. Zcela nové, tišší a účinnější R1-Scroll kompresory...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    LGEHM071MR.U44
    
    



                        

    
                
                                                
                    
                
    Kategorie produktů

    
        
            
                
                    [image: Krbová kamna]
                

                
                    Krbová kamna

                

            
        

        
            
                
                    [image: Kuchyňská kamna]
                

                
                    Kuchyňská kamna

                

            
        

        
            
                
                    [image: Peletová kamna]
                

                
                    Peletová kamna

                

            
        

        
            
                
                    [image: Krby]
                

                
                    Krby

                

            
        

        
            
                
                    [image: Kotle]
                

                
                    Kotle

                

            
        

        
            
                
                    [image: Tepelná čerpadla]
                

                
                    Tepelná čerpadla

                

            
        

        
            
                
                    [image: Solární systémy]
                

                
                    Solární systémy

                

            
        

        
            
                
                    [image: Vysavače]
                

                
                    Vysavače

                

            
        

        
            
                
                    [image: Kouřovody]
                

                
                    Kouřovody

                

            
        

        
            
                Nevíte si rady? 
                Volejte našeho specialistu 
                (+420) 778 500 111
            
        

    



            

                    
                
    Akční nabídka

    
    



            

                    
                
    
        [image: Největší nabídka vytápění na internetu - Centrumvytapeni.cz]
        [image: Největší nabídka vytápění na internetu - Centrumvytapeni.cz]
    
    
        Zákaznické linky:

        +420 777 288 883

        +420 778 500 111

    





    
        [image: Kalor automatické kotle na pelety - Centrumvytapeni.cz]
        [image: Kalor automatické kotle na pelety - Centrumvytapeni.cz]
    


            

                    
                
    Novinky z blogu

    



            

                    
                
    Výhradní zastoupení

    
        
            [image: UNGARO]
        

        
            [image: Kalor]
        

        
            [image: LAVOR]
        

        
            [image: CAMINETTI MONTEGRAPPA]
        

        
            [image: LINCAR]
        

        
            [image: THERMOROSSI]
        

        
            [image: PHEBO STUFE]
        

        
            [image: EVA CALOR]
        

        
            [image: ati]
        

    



            

            


                    
        
        
            
                
                        
        
                            Centrum vytápění – Největší nabídka vytápění na internetu

                        
                                    Připravili jsme pro vás širokou nabídku kotlů, krbových i kachlových kamen, krbových vložek, tepelných čerpadel a nechybí ani vysavače na popel a další příslušenství. V naší nabídce kotlů najdete kotle na tuhá paliva, pelety, biomasu, ale i elektrické nebo plynové kotle.

Zodpovědně vybrat kvalitní tepelné čerpadlo může být oříšek. Je pro váš dům vhodné čerpadlo vzduch/voda, nebo země/voda? Jaký potřebujete výkon, jak řešit ohřev vody? Rádi zodpovíme veškeré vaše otázky, které se týkají výběru tepelného čerpadla.

Snažíme se, abyste v našem obchodě s vytápěním našli vždy tu nejlepší cenu a co možná nejširší výběr. Preferujeme především osobní přístup a kontakt se zákazníkem, nejsme pouze e-shop, jsme Centrum vytápění. Přesvědčte se sami a kontaktujte nás.

Proč nakoupit u nás?

	Doprava zdarma při nákupu nad 10.000 Kč bez DPH
	Vlastní dopravní služba až na místo
	Odborná instalace certifikovanými pracovníky
	Servis u nás zakoupených produktů
	Vzorková prodejna v Táboře


 Vhodné řešení pro váš dům nebo prostory můžete bez obav konzultovat s námi.



Zákaznické linky:

(+420) 777 288 883 

(+420) 778 500 111 

                            

        

    

                

            

        

    
            
            
                
                        
                    
                Poslední komentáře

                                    
                        
                                
        J
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            TECH CS-294v1 - dvoupolohový pokojový termostat drátový

                            
                                                                    Jaroslav
                                    |
                                                                25.10.2018
                                                                    |
                                    Rozsah regulace

                                                            

                                                            Můžete mi prosím sdělit jaký je tepl. rozsah regulace a zobrazení na displeji?

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        O
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Mastková horní deska pro řadu Jotul F 160

                            
                                                                    Ondrej
                                    |
                                                                27.9.2018
                                                                    |
                                    Váha 

                                                            

                                                            Dobrý den, chci se zeptat zda mate informace ohledně váhy mastkove desky? Případně někdo vlastní zkušenosti o jakou dobu kamna vydrží salat déle. 

Děkuji 

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        KD
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Atmos DC 20 GS - Zplynovací kotel na dřevo GENERÁTOR - DOTACE Nová zelená úsporám, Kotlíkové dotace

                            
                                                                    Klára Dvořáková
                                    |
                                                                11.9.2018
                                                                    |
                                    Určení výkonu kotle

                                                            

                                                            Jéje, z textu mi vypadlo ... výkon ( správný výkon kotle) 

                                                    

                    
                                                

                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            [image: Kalor Petite 6 peletová kamna - NEJLEVNĚJŠÍ PELETOVÁ KAMNA V ČR]
                        

                        
                            Kalor Petite 6 peletová kamna - NEJLEVNĚJŠÍ PELETOVÁ KAMNA V ČR

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                12.10.2023
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: LINCAR NADA - Litinový kuchyňský sporák na tuhá paliva]
                        

                        
                            LINCAR NADA - Litinový kuchyňský sporák na tuhá paliva

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                12.10.2023
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Litinová krbová kamna LINCAR MONELLINA 176A N]
                        

                        
                            Litinová krbová kamna LINCAR MONELLINA 176A N

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                11.10.2023
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: LINCAR Gaia 149 AVL - Kuchyňský sporák na tuhá paliva]
                        

                        
                            LINCAR Gaia 149 AVL - Kuchyňský sporák na tuhá paliva

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                11.10.2023
                            

                                                    

                    
                                                        

    

                

            

        

    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: CENTRUM VYTÁPĚNÍ]


            
                
        
                            
    [image: Centrumvytapeni.cz - Největší nabídka vytápění na internetu.]




                    

            
                
        
                            
    Provozovatel

    
        RJ-Trading s.r.o.

        Amurská 855/1,

        Praha - Vršovice, 100 00

        IČO: 03119319

        DIČ: CZ03119319

        Firma je zapsána u C 392044 vedená u Městského soudu v Praze C 392044.
    





                    

            
                
        
                            
    Rychlý kontakt

    	info@centrumvytapeni.cz
	(+420) 778 500 111






                    

            
                
        
                            
    Kategorie produktů:

    	Krbová kamna
	Kuchyňská kamna
	Peletová kamna
	Krby
	Kotle
	Tepelná čerpadla
	Solární systémy
	Klimatizace
	Topné systémy






                    

            
                
        
                            
    Facebook

    





                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 CENTRUM VYTÁPĚNÍ. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            



			
			

			
			
			
		

























        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním. Více informací zde
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    